
Monitor Polski Nr 32 - 512- Poz. 370, 371, 372 i 373 

370 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 22 czerwca 1995 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu senatora. 

Art. 1. Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 senatora Bodo Jana Englinga wskutek zrzeczenia się 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza mandatu. 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 
54, poz. 224) Senat stwierdza wygaśnięcie mandatu Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Senatu: w z. S. Jurczak 

371 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 22 czerwca 1995 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Państwowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 62 ust. 2 w związku z art. 63 
ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wy­
borcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 45, poz. 205) powołuję w skład Państwowej Ko-

misji Wyborczej Pana Stefana Jaworskiego, sędziego 
Trybunału Konstytucyjnego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

372 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przedłużenia niektórym bankom spółdzielczym terminów wpłat zaliczek 
na podatek dochodowy. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25) zarządza się, co następuje: 

chodowy (Monitor Polski Nr 9, poz. 121) w § 1 wyrazy 
"styczeń-maj 1995r. do dnia 30 czerwca 1995 r." za­
stępuje się wyrazami "styczeń-grudzień 1995 r. do 
dnia 31 grudnia 1995 r.". 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 lu- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
tego 1995 r. w sprawie przedłużenia niektórym bankom nia. 
spółdzielczym terminów wpłat zaliczek na podatek do- Minister Finansów: G. W Kofodko 

373 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 19 czerwca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i warunków budowy linii telekomunikacyjnych wzdłuż dróg publicz­
nych, wodnych, kanałów oraz w pobliżu lotnisk i w miejscowościach, a także ustalania warunków, jakim te li­

nie powinny odpowiadać. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 23 listopa- § 1. W zarządzeniu Ministra Łączności z dnia 12 
da 1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr marca 1992 r. w sprawie zasad i warunków budowy li-
69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz nii telekomunikacyjnych wzdłuż dróg publicznych, 
z 1995 r. Nr 60, poz. 310) zarządza się, co następuje: wodnych, kanałów oraz w pobliżu lotnisk i w miejsco-


